
Zarządzenie nr 5/2024 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów organów w sołectwach na terenie 

Gminy Zduńska Wola 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), a także 

statutów: Sołectwa Annopole Nowe, Sołectwa Annopole Stare, Sołectwa Biały Ług, Sołectwa 

Czechy, Sołectwa Gajewniki, Sołectwa Gajewniki Kolonia, Sołectwa Henryków, Sołectwa 

Izabelów, Sołectwa Janiszewice, Sołectwa Karsznice, Sołectwa Kłady, Sołectwa Korczew, 

Sołectwa Krobanów, Sołectwa Michałów, Sołectwa Mostki, Sołectwa Ochraniew, Sołectwa 

Ogrodzisko, Sołectwa Opiesin, Sołectwa Ostrówek, Sołectwa Piaski, Sołectwa Polków, 

Sołectwa Poręby, Sołectwa Pratków, Sołectwa Rębieskie, Sołectwa Suchoczasy, Sołectwa 

Tymienice, Sołectwa Wojsławice, Sołectwa Wólka Wojsławska, Sołectwa Wymysłów, 

Sołectwa Zamłynie, Sołectwa Zborowskie zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam wybory do organów sołectw na kadencję 2024-2029. 

2. Kalendarz zebrań stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zduńska 

Wola oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zduńska Wola. 

 

 

Wójt Gminy Zduńska Wola 

/-/ Henryk Staniucha 



Załącznik do zarządzenia nr 5/2024 

Wójta Gminy Zduńska Wola 
z dnia 13 maja 2024 r. 

 

 

 

 
 

L.p. Sołectwo Termin 

zebrania 

Miejsce zebrania Radny Pracownik 

urzędu 

1. Annopole 

Nowe 

20 czerwca 
2024 r. 

OSP Annopole 

Nowe 

Agnieszka 

Maniewska 

Magdalena 

Górzawska 

2. Annopole 

Stare 

20 czerwca 
2024 r. 

Szkoła Podstawowa 

w Annopolu Starym 

Jacek 

Malinowski 

Anna Szymczak 

3. Biały Ług 10 czerwca 
2024 r. 

Świetlica wiejska 

w Henrykowie 

- Ewa Padzik 
Marcin Cieślak 

4. Czechy 19 czerwca 

2024 r. 

Szkoła Podstawowa 

w Czechach 

Janusz 

Sakiewa 

Wojciech 

Kosiński 

Magdalena 

Piwowarska 

Dominik 

Kaczorkie wicz 

5. Gajewniki 10 czerwca 
2024 r. 

OSP Gajewniki Sylwester 

Witczak 

Elżbieta 

Owczarek 

6. Gajewniki 

Kolonia 

1 lipca 
2024 r. 

OSP Gajewniki Sylwester 

Witczak 

Joanna 

Skrobiranda 

7. Henryków 11 czerwca 
2024 r. 

Świetlica 
w Henrykowie 

- Ewa Padzik, 
Marcin Cieślak 

8. Izabelów 24 czerwca 

2024 r. 

OSP w Izabelowie Małgorzata 

Piekarska 

Wojciech Knera 

Paulina 
Słowikowska 

9. Janiszewice 13 czerwca 

2024 r. 

Szkoła Podstawowa 

w Janiszewicach 

Jacek 

Kozłowski 

Anna 

Chwiołka- 

Piekarz 

Paulina 
Słowikowska 

10. Karsznice 12 czerwca 

2024 r. 

Świetlica wiejska 

w Karsznicach 

Dominik Lis Anna 

Chwiołka- 

Piekarz 

Antoni Wujda 

11. Kłady 12 czerwca 
2024 r. 

Świetlica w Kładach Sylwester 

Witczak 

Iwona 

Szewczyk-Bąk 

12. Korczew 20 czerwca 

2024 r. 

OSP Korczew Katarzyna 

Przesmycka 

Katarzyna 

Czarnecka- 

Musielak 

Magdalena 

Piwowarska 

13. Krobanów 24 czerwca 

2024 r. 

Szkoła Podstawowa 

w Krobanowie 

- Magdalena 

Górzawska 

Dominik 

Kaczorkie wicz 

Antoni Wujda 



14. Michałów 13 czerwca 
2024 r. 

OSP Michałów Dominik Lis Wojciech Knera 

Antoni Wujda 

15. Mostki 13 czerwca 
2024 r. 

Świetlica wiejska 

w Mostkach 

Sylwester 

Witczak 

Magdalena 

Mazurek 

16. Ochraniew 11 czerwca 
2024 r. 

OSP w 
Janiszewicach 

Katarzyna 

Kurzawa 

Katarzyna 

Kaczmarek 

17. Ogrodzisko 20 czerwca 
2024 r. 

Świetlica wiejska 

w Ogrodzisku 

Jarosław 

Andrzejewski 

Sebastian 

Rzeźnik 

18. Opiesin 18 czerwca 
2024 r. 

Szkoła Podstawowa 

w Janiszewicach 

Jacek 
Kozłowski 

Antoni Wujda 

19. Ostrówek 18 czerwca 

2024 r. 

Szkoła Podstawowa 

w Krobanowie 

Dominik Lis Katarzyna 

Czarnecka- 

Musielak 
Ewa Padzik 

20. Piaski 21 czerwca 
2024 r. 

OSP Piaski Jarosław 

Andrzejewski 

Emilia Pardel 

21. Polków 14 czerwca 

2024 r. 

OSP Polków Halina 

Walasik 

Elżbieta 

Starzyńska 

Anna 

Chwiołka- 

Piekarz 

22. Poręby 17 czerwca 

2024 r. 

Świetlica wiejska 

w Porębach 

Halina 

Walasik 

Tomasz Kmieć 

Weronika 

Turska 

23. Pratków 14 czerwca 
2024 r. 

OSP Pratków Sławomir 

Turski 

Monika 

Todorowska 

24. Rębieskie 17 czerwca 
2024 r. 

OSP Rębieskie Sławomir 

Turski 

Monika 

Jaworska 

25. Suchoczasy 14 czerwca 
2024 r. 

Świetlica wiejska 

w Suchoczasach 

Katarzyna 

Kurzawa 

Antoni Wujda 

26. Tymienice 19 czerwca 
2024 r. 

Świetlica wiejska w 

Tymienicach 

Agnieszka 

Maniewska 

Sebastian 

Rzeźnik 

27. Wojsławice 19 czerwca 
2024 r. 

Świetlica wiejska w 

Wojsławicach 

Jarosław 

Sadowski 

Kamila Rąpała 

28. Wólka 
Wojsławska 

14 czerwca 
2024 r. 

OSP Korczew Katarzyna 

Przesmycka 

Agnieszka 

Sowała 

29. Wymysłów 17 czerwca 
2024 r. 

OSP w 
Janiszewicach 

Sylwester 

Witczak 

Maria Biesiada 

30. Zamłynie 17 czerwca 
2024 r. 

OSP Zamłynie Jacek 

Malinowski 

Iwona 

Szewczyk-Bąk 

31. Zborowskie 24 czerwca 
2024 r. 

OSP Zborowskie Jacek 

Malinowski 

Magdalena 

Mazurek 
 


